
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825683

Prodej samostatného RD, 240 m2, Brniště, Hlemýždí (okres Česká Lípa)

Prodej rodinného domu, Hlemýždí, Brniště
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882615 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brniště, Hlemýždí (okres Česká Lípa)

Prodej rodinného domu, Hlemýždí, Brniště

Prodej prostorného rodinného domu s velikou zahradou 2784 m? v
klidné části Brniště, Hlemýždí. Jedná se o hrubou stavbu z větší
části novostavbu, která má č.p. 24, jen v přízemí je zachovalá téměř
polovina cihlové konstrukce s klenbami. Dům s užitnou plochou cca
240 m? je rozložen na 2 nadzemní podlaží. Nabízí celkem 9
obytných místností a další úložné prostory. Nyní dům umožňuje
flexibilní využití dle představ nového majitele. Dům je postavený ze
smíšeného zdiva, což mu zaručuje stabilní konstrukci a dlouhodobou
udržitelnost. Pozemek o rozloze cca 2784 m? poskytuje dostatek
soukromí a prostoru pro různé aktivity. Představuje také vhodnou
investici jako ubytování, které je velmi žádané. Nevynechejte
příležitost stát se majitelem tohoto domu s velkým podnikatelským
potenciálem. Elektřina zavedena, veřejný vodovod zaveden, další
zdroj vody je studna, odpady svedeny do septiku s přepadem.
Projektová dokumentace je. Všech 38 fotek a půdorysy na našich
stránkách mmreality.cz pod ID 882615

CENA: (za nemovitost) 4 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3022

Vybavení lodžie
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825683

Prodej samostatného RD, 240 m2, Brniště, Hlemýždí (okres Česká Lípa)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2024

Rok kolaudace 2023

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 10

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 240

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šmirklová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


